
Kuva

Kumppanuushaku

Yhteistyökumppanuus

Kaupunki solmii yhteistyökumppanuuksia sellaiseen toimintaan, joka tukee kaupungin strategiaa. Hakemuksen voi

tehdä kolmannen sektorin toimija, esimerkiksi yhdistys, seura tai säätiö.

Kaupunki tukee yhteistyökumppaneita rahallisesti. Vastavuoroisesti yhteistyökumppani sitoutuu seuraaviin ehtoihin:

seuraamaan tavoitteiden toteutumista ja raportoi niistä kaupungille sovitulla tavalla 

vastaamaan toiminnan toteuttamisesta ja koordinoinnista ja

viestimään ja tekemään yhteistyötä Imatran kaupungin ja muiden alueen eri toimijoiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa 

ilmoittamaan kaupungille kumppanuussopimuksen mahdollisista muutoksista ja vaikutuksista tavoitteiden toteuttamiseen.

Yhteistyökumppanuuden haku päättyy perjantaina 4.10.2024 klo 15.00.
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Suurtapahtumilla tarkoitetaan tapahtumia, jotka tuovat merkittävän määrän kävijöitä maakunnan ulkopuolelta ja/tai

tapahtumalla on kansallinen tai kansainvälinen medianäkyvyys. 

Suurtapahtumakumppanuuden muita kriteerejä ovat:

tapahtuma tuottaa alueelle elinvoimaa matkailutulona

tapahtuma vahvistaa Imatran brändiä 

tapahtuma tukee Imatran kaupungin strategiaa ja nojaa johonkin sen kolmesta kivijalasta

tapahtuma jättää alueelle ja sen asukkaille jotain pysyvää hyötyä 

kumppanuuksissa suositaan matkailusesongin ulkopuolella järjestettäviä vuosittain toistuvia tapahtumia, joita järjestää kokenut

tapahtumaorganisaatio

haettavan tukisumman pitää olla alle 50% tapahtuman kokonaistuloarviosta.

Huomioithan, ettei kaikkien yllämainittujen kriteerien ei tarvitse täyttyä tuen saamiseksi. Kumppanuudet ovat aina

harkinnanvaraista ja niiden ehdoista tehdään erillinen sopimus.

Suurtapahtumakumppanuuden hakuaika päättyy perjantaina 4.10.2024 kello 15.00. 

Suurtapahtumakumppanuuden hakulomake

Pientapahtumakumppanuus

Pientapahtumakumppanuuksilla tarkoitetaan 0–3000 euron suuruisia kumppanuuksia vuositasolla. Kumppanuus on

tarkoitettu tapahtuman markkinointiin, näkyvyyden kasvattamiseen ja tuotanto-organisaation kehittämiseen ja

vahvistamiseen. Pientapahtumakumppanuuksia arvioidaan samojen kriteerien pohjalta kuin

suurtapahtumakumppanuuksia huomioiden tapahtuman kokoluokka.

Pientapahtumakumppanuushakuun pääset   Haku on jatkuva. Kumppanuutta tulee hakea kuitenkin viimeistään

3 kk ennen tapahtumaa. 

Hakemukset käsitellään n. 14 vrk kuluessa niiden saapumisesta. Tapahtumakumppanit ovat velvollisia täyttämään 

 tuen käytöstä ja tuloksista.

tästä.
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